平成 25 年 5月 31 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  取締役総務部長   吉  川   努

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 31 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）執行役員の選任および委嘱事項（平成 25 年 6 月 25 日付）

＜ 委嘱事項 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

常務執行役員（再任）
ＮＴＴ事業本部ネットワーク事業部長

鈴
すず

 村
むら

  雅
まさ

 彦
ひこ

常務執行役員
ＮＴＴ事業本部ネットワーク事業部長

常務執行役員（再任）
ＮＴＴ事業本部名古屋支店長
安全品質管理部長（兼）

佐
さ

 藤
とう

  信
のぶ

 久
ひさ

常務執行役員
ＮＴＴ事業本部名古屋支店長
安全品質管理部長（兼）

常務執行役員（昇任）
安全品質管理本部長

望
もち

 月
づき

  明
あき

 彦
ひこ

執行役員
ＮＴＴ事業本部 副本部長
 事業企画部長（兼）

執行役員（再任）
ＮＴＴ事業本部岐阜支店長

上
うえ

 山
やま

  和
かず

 彦
ひこ

執行役員
ＮＴＴ事業本部岐阜支店長

執行役員（再任）
ＮＴＴ事業本部豊橋支店長
安全品質管理部長（兼）

垣
かき

 内
うち

  賢
けん

 二
じ

執行役員
ＮＴＴ事業本部豊橋支店長
安全品質管理部長（兼）

執行役員（新任）
ＮＴＴ事業本部静岡支店長
 第一営業部長（兼）
安全品質管理部長（兼）

長
なが

 嶺
みね

  一
かず

 規
のり

ＮＴＴ事業本部静岡支店長
 第一営業部長（兼）
安全品質管理部長（兼）

執行役員（新任）
ＮＴＴ事業本部 副本部長
 営業部長（兼）
エンジニアリング部長（兼）

奥
おく

 村
むら

  海
かい

 之
じ

ＮＴＴ事業本部岐阜支店 副支店長
 総務部長（兼）
 第二エンジニアリング部長（兼）

執行役員（新任）
経営企画本部 副本部長
 経営企画部長（兼）

加
か

 藤
とう

  正
まさ

 臣
おみ

経営企画本部 副本部長
 経営企画部長（兼）

＜ 委嘱事項 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

執行役員（新任）
モバイルネット事業本部 副本部長
 テレコム事業部長（兼）

中
なか

 嶋
しま

  俊
とし

 夫
お

モバイルネット事業本部
テレコム事業部 副事業部長

執行役員（新任）
ＩＣＴサービスビジネス本部
 法人ソリューション事業部長
  営業部長（兼）

家
いえ

 田
だ

  信
しん

 吾
ご

ＩＣＴサービスビジネス本部
 法人ソリューション事業部長
  営業部長（兼）

（２）執行役員の退任（平成 25 年 6 月 25 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

退 任 田
た

 村
むら

     守
まもる

常務執行役員

秘書室長

退 任 渡
わた

 瀨
せ

  隆
りゅう

 一
いち

執行役員

経営企画本部長

退 任 櫻
さくら

 井
い

  梅
うめ

 仁
ひと

執行役員

モバイルネット事業本部

テレコム事業部長

（３）執行役員の委嘱事項の変更（平成 25 年 7 月 1 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 委嘱事項 ＞

執行役員
 ＣＳＲ推進部長

加
か

 藤
とう

  正
まさ

 臣
おみ

執行役員
経営企画本部 副本部長
経営企画部長（兼）

２．主要人事

（１）平成 25 年 6 月 21 日付

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

人事部長
グループ事業推進部長（兼）

籔
やぶ

 本
もと

  達
たつ

 也
や

 グループ事業推進部長

（２）平成 25 年 6 月 25 日付

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

秘書室長
ＩＣＴソリューションビジネス本部
オフィスソリューション事業部長

(兼)

大
おお

 江
え

  一
かず

 輝
てる

ＩＣＴサービスビジネス本部
 オフィスソリューション事業部長
秘書室 担当部長(兼)

以  上